

Ukeplan uke 34 - 4. trinn

19.-23. august

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p><u>Norsk</u> Stasjoner Fokus: Skolestart</p> <p><u>Engelsk</u>: Back to school</p> <p><u>Norsk</u>: Lese og skrive</p>	<p><u>Matematikk</u> Stasjoner Fokus: Tall</p> <p><u>Tema</u></p>	<p><u>Kunst & håndverk</u></p> <p><u>Norsk</u></p> <p><u>Tredeling</u> Musikk, matematikk og norsk</p>	<p><u>Utegyms</u>: Kle dere til utegyms.</p> <p><u>Engelsk</u></p> <p><u>Norsk</u> Bibliotek og lesing</p>	<p><u>Kontaktlærertime</u> Leselekse Oppgaver i norsk og matematikk</p> <p><u>Tema</u></p>
Slutt: 13:05	Slutt: 13:05	Slutt: 13:35	Slutt: 13:35	Slutt: 12:40
<p>Lekse: Lesebok s. 6 og 7. Bruk de grå feltene på siden, og snakk med en voksen.</p> <p>Matematikk: Oppgaveark</p>	<p>Lekse: Lesebok s. 6 og 7. Bruk de grå feltene på siden, og snakk med en voksen.</p> <p>Matematikk: Oppgaveark</p>	<p>Lekse: Lesebok s. 6 og 7. Bruk de grå feltene på siden, og snakk med en voksen.</p> <p>Matematikk: Oppgaveark</p>	<p>Lekse: Lesebok s. 6 og 7. Bruk de grå feltene på siden, og snakk med en voksen.</p> <p>Matematikk: Oppgaveark</p>	
<p>Husk til tirsdag: Innesko med navn</p>	<p>Husk til onsdag: Innesko med navn</p>	<p>Husk til torsdag: Innesko med navn</p>	<p>Husk til fredag: Lesebok og matematikkark</p>	 <p>GOD HELG</p>

Ukens mål:

Sosialt: Jeg følger trinnets nye trinnregler,

Matematikk: Jeg kan bruke hoderegning med addisjon og subtraksjon.

Norsk: Jeg kan starte riktig når jeg skriver bokstavene.

Engelsk: Jeg kan si alfabetet på engelsk. Jeg kan forstå og bruke ord om skolehverdagen.

Tema: Jeg kan reflektere over hva som er bra, og ikke bra med internett.

Informasjon:

Da er vi i gang med nytt skoleår. Veldig kjekt å møte elevene igjen 😊 De neste ukene vil vi ha fokus på å komme inn i gode rutiner, og ivareta det gode fellesskapet på trinnet.

Turdag: Vi ønsker å ha en turdag med elevene neste uke, men vi må se været an. Informasjon kommer i Vigilo.

Svømming: Første dag med svømming er **torsdag 29. august**. Denne uken skal vi ha utegym torsdag formiddag.

Mvh Kristin, Sandra, Lisa, Bente og Helena.

Kontakt:

Send melding til oss i Vigilo. Fravær skal meldes innen 08:15.

Skolens telefonnummer er: 53038600

